



品名	規格	数量	単位	単価	金額
天井ボード貼り	PB 9.5mm	172	式	2,200	378400
壁ボード貼り 間仕切壁外周墜		686	〃	2,450	1680700
作業用足場		1	〃		115000
現場労務費搬入搬出諸経投		1	〃		280000
※天井見切りなし			〃		
内装工事（床下地工事）			〃		
万協 自在束	材工	1	〃		56000
際根太LVL	材工	250	〃	1,700	425000
パーチクルボード	W1800XD600	160	枚	2,200	352000
T= 12mmラワン構造用捨て貼り合板	材工	172	式	3,700	636400
福利費法定		1	〃		66000
現場労務費搬入搬出諸経費		1	〃		155000
▼▼	但し、当社仕様に依る	1	〃		-3500000
【小計】					3596550
次頁へ続く					

小計

¥644,500

品名	規格	数量	単位	単価	金額
<b>■内装工事（枠・ドア工事）</b>			式		
開きドアW780 1-12023 シリンダー錠台454	LIXIL LAA型	4	台	31,200	124800
アウトセット片引きドアW1644 H2023	LIXIL LAA型上吊り節易錠	11	式	37,000	407000
引込戸 V1644 H2023	LIXIL LAA型上吊り簡易錠	2	〃	35,200	70400
収納 カーテン	防災（収納：ドレッサー等入口	1	〃		120000
枠取付費	防災	20	〃	10,800	216000
建具取付調整		1	〃		120000
<b>【小計】</b>					1058200
<b>■工事（クロス仕上げ工事）</b>			式		
天井クロス	※1000番クロス	195	m	900	175500
壁クロス	※1000番クロス	830	〃	900	747000
床IS1051	※上代¥4900	172	m <sup>2</sup>	4,500	774000
床下地処理		1	式		25500
巾木		300	枚	360	108000
現場労務費搬入搬出諸経投		1	式		125000
<b>【小計】</b>					1955000
次頁へ続く					

小計

¥3,013,200

品名	規格	数量	単位	単価	金額
電灯設備工事（照明器具）					
D1 COB調光調色グレアレスDL/900タイプ	ERD7608WA	3	式	8,500	25500
専用電源調光調色900/1400タイプ	FX432N	3	〃	5,100	15300
02 COBベースDL白コーン 1400タイプ4000K超広角		36	〃	15,500	558000
専用電源無線C150、090、900/1200/1400	FX391NA	36	〃	4,350	156600
D3ベースダウン/白コーン/700タイプ/4000K<I>100	ERD5664WA	1	〃		4750
UD1 COB調光調色グレアレスユニバーサルDL/900タイプ	ERD7606WA	19	〃	8,500	161500
専用電源調光調色900/1400タイプ	FX432N（遠藤照明）	19	〃	4,600	87400
調光調色グレアレスユニバーサル600クイプー広角-白	ER09377W	13	〃	7,800	101400
Tunable600タイプ別置電源	FX513N	13	〃	3,500	45500
UD3 COBユニバDL白コーン 2000タイプ4000K超広角	ERD6699WA	6	〃	11,500	69000
専用電源無線C200, D140, 1400-2400	FX390NA	6	〃	4,350	26100
KI50リニア 32/L1500/本体（ユニット別売り）	ERK9864S	6	〃	3,750	22500
リニアL1500タイプ調光調色	FAD814XA	6	〃	15,600	93600
KI20リニア 32/間接照明/L1200	ERK9708S	4	〃	3,600	14400
リニア32/L1200タイプ調光調色	FADD815XA	4	〃	12,500	50000
K090リニア32/間接照明/L900	ERK9709S	1	〃		2850
次頁へ続く					

小計

¥1,434,400

品名	規格	数量	単位	単価	金額
リニア 32/L900タイプ調光調色	FAD816XA	1	個		12500
リニア 32/オプション/給電コネクタ-口出し線L100	RK581N	1	本		1350
TIフレキシブルテープライト L3000 調光調色	ERX9825X	1	式		24500
DC24V電源60W	RX406NC	1	個		14300
フレキシブルテープライト 電源接続コード200mm	RB716	1	本		350
DC24V調光調色ドライバー	FX437N	1	個		4450
フレキシブルテープライト 取付レール1000mm	RB723NA	1	本		1350
フレキシブルテープライト エンドキャップ5個入り	RB724N	1	個		300
L150リニア 32/L1500/本体 (ユニット別売り)	ERK9864S	1	式		3650
リニア 32/L1500 3000K無線調光	FA0913LA	1	〃		15500
L120リニア32/間接照明/L1200	ERK9708S	2	〃	2,980	5960
リニア 32/L1200 3000K 無線調光	FAD621LA	2	〃	13,300	26600
リニア 32/オプション/給電コネクタ-口出し線L1000ru	RK581N	2	本	1,530	3060
FISOLID T L/40W形本体/逆富士形/W150	ERK9635W	1	個		1850
SOLID40W X 2灰T /69001M/4000K	RAD764V	1	式		19800
F2 SOLID T L/40Y形本体/逆富士形/W150	ERK9635W	3	〃	1,980	5940
SOLID 40W X 2史T/40001M/4000K	RA0770W	3	〃	13,800	41400
次頁へ続く					

小計

¥182,860

品名	規格	数量	単位	単価	金額
F3SOLIDTL/40W形本体／トラフ／W70	ERK9636W	3	個	2,200	6600
SOLID40WX 1度「／25001M/4000K	RAD768W	3	〃	12,300	36900
SQ1スクエアベース 埋込乳白パネル/32.3/無線/4000	EFK9734W	1	〃		25000
BK1プラケット TUBE20¥VX 1	ERB6174W	1	〃		15000
LEDZTUBE20¥V形エコノミー4000K	RAD526WC	1	〃		16000
S T1スタンド	ERF2047KB	1	〃		19800
セード	SI76N	1	〃		4850
LAMPE26/60W相当／調光調色	FAD863X	1	〃		
GWPゲートウェイパネル	FX492W		〃		
WRP中継機（軒下兼用）	FX501WA	2	〃		
RC Fitシーンセレクターリモコン	FX431WA	3	〃		
無線調光現場設定		1	式		
消耗部材		1	〃		55000
600Vビニール絶縁ケーブル	VVF1. 6I111111-2C	550	〃	90	49500
600Yビニール絶縁ケーブル	VVF2. 0I1111n-2C	550	〃	150	82500
600Yビニール絶縁ケーブル	VVF1. 6n1I111-3C	330	〃	150	49500
ワイドプレート21スイッチセット 片切SWX1ネーム付	WT501	11	組	520	5720
次頁へ続く					

小計

¥366,370

品名	規格	数量	単位	単価	金額
埋込スイッチワイド21 1連	IP蛍X1	11	組	1,100	12100
埋込スイッチワイド21 1連	IPHLX 1IPホタルX2	2	"	3,500	7000
埋込スイッチワイド21 1連	IPホタルX3	4	"	2,750	11000
埋込スイッチワイド21 1連	IPホタルX2	2	"	1,850	3700
埋込スイッチワイド21 1連	IPHL XIIPホタルX1	2	"	2,750	5500
埋込スイッチワイド21 1連	3WホタルX2	2	"	2,200	4400
埋込スイッチワイド21 31連	IPホタルX9	1	"		7800
労務費搬入搬出諸経費		1	式		700000
電灯設備工事（コンセント工事）			"		
600ビニール絶縁ケーブル	VVF1. 6111ID-3C	230	m	150	34500
600ビニール絶縁ケーブル	VVF2. 0mm-3C	850	"	220	187000
600ビニール絶縁ケーブル	VVF2. 6111In-3C	180	組	450	81000
600ビニール絶縁ケーブル	2ETX 1	45	"	850	38250
埋込コンセントワイド21 1連	E (250V) X 1	3	"	750	2250
埋込コンセントワイド21 1連	15/20AE (250W) X 1	6	"	850	5100
消耗部材		1	式		15500
労務費'		1	"		400000
次頁へ続く					

小計

¥1,515,100

品名	規格	数量	単位	単価	金額
電灯設備工事（エアコン電源工事）			式		
600V架橋ポリ絶縁ビニルシースケーブル	CV 8 s q -4C	220	m	870	191400
消耗部材		1	式		9800
労務費		1	〃		168000
電灯設備工事（弱電設備工事）			〃		
警報用加リエチレン絶縁ビニルシースケーブル	AE 1	220	〃	150	33000
電子ボタン電話用ケーブル（ツイストペア）	0.4mm-4P	230	m	165	37950
テレビ共聴ケーブル	S-5C-FB	110	〃	90	9900
LANケーブル	Ca t e 5e	330	〃	30	9900
配線器具電話用配線器具	モジュラコネクタ	10	ヶ	1,350	13500
消耗部材		1	式		2800
労務費		1	〃		212000
電灯設備工事（幹線設備工事）			〃		
600Vビニル絶縁電線	IV14 s q緑	46	m	300	13800
トリアレックス形架橋ポリエチレンケーブル		42	〃	2,750	115500
消耗部材		1	式		7000
労務費		1	〃		92000
次頁へ続く					

小計

¥916,550

品名	規格	数量	単位	単価	金額
分電盤移設費		1	式		135000
電灯設備工事（その他工事）			〃		
資材運搬費		1	〃		230000
現場経費搬入搬出諸経費		1	〃		250000
※レイアウトに応じて金額変更有り					
※天井補強開口は別途					
※空調設備の電源及び動力設備は変更の場合も有り					
※スピーカー等の音響工事は含んでおりません					
【小計】					5030280
次頁へ続く					

小計

¥615,000

品名	規格	数量	単位	単価	金額
防災設備（非常灯・誘導灯設備）					
非常灯	AR50616	6	台	21,000	126000
誘導灯	AR54533	1	〃		22000
誘導灯	AR54537E	1	〃		1850
誘導灯	AR54554	1	〃		19800
誘導灯	AR54537E	1	〃		1650
誘導灯	AR54538E	1	〃		1650
誘導灯	AR54553	3	〃	23,500	70500
誘導灯	AR54535E	3	〃	1,680	5040
消耗品・雑材料費		1	式		12300
配管配線工事	材工	1	〃		22500
照明器具取付費		1	〃		76500
防災設備（非常放送設備）			〃		
配管配線工事	材工	1	〃		245000
天井スピーカー	防災用	1	〃		80000
カッターレー		1	台		12500
次頁へ続く					

小計

¥697,290

品名	規格	数量	単位	単価	金額
雑材		1	式		3300
機器取付投		1	〃		110000
調整費		1	〃		32000
防災設備（自動火災報知設備）					
配管配線工事	材工	1	式		260000
光電スポット型感知器2種		22	個	5,500	121000
雑材		1	式		5400
機器取付費		1	〃		85000
調整費		1	〃		23000
防災設備（消火器設置）					
消火器10型		2	本	12,000	24000
スタンド		2	〃	1,850	3700
消防手続検査立会性		1	式		115000
現場経費搬入搬出諸経費		1	〃		120000
防災申請代行の場合は別途見積もり		1	〃		
※事前協議に付変更可能性有		1	〃		
【小計】					1599690
次頁へ続く					

小計

¥902,400

品名	規格	数量	単位	単価	金額
処置室（大）の防音工事					
鉛ボード：鉛テープ使用	鉛PB+床鉛シート：鉛テープ仕様	1	式		
天井工事		10	〃	45,000	450000
壁工事		20	〃	55,000	1100000
床工事		1	〃		390000
ドア		1	台		435000
消耗品及び雑材料資材運搬諸経費		1	式		200000
【小計】					2575000
空気調和工事（空調設備機器）					
日立(W (	T335-S4（12馬力 P335形）	1	台		950000
次頁へ続く					

小計

¥3,525,000

品名	規格	数量	単位	単価	金額
レセプションホール	2.5馬力 天カセ	1	台		185000
運転リモコン・液晶ワイヤード	BRC1G4	1	式		19800
REFNETジョイント（冷媒分流器）	分枝管	1	〃		17700
天カセ【レーザー室】	4U50-H1	1	台		220000
運転リモコン・液晶ワイヤード	BRC1G4	1	式		27500
REFNETジョイント（冷媒分流器）	KHR26C33T	1	〃		7700
東芝（2馬力 天カセ	RUSA05033JMUB	1	台		198000
運転リモコン・液晶ワイヤード	BRC1G4	1	式		22000
吸込パネル用キャンバス		1	〃		39500
REFNETジョイント（冷媒分流器）	KI-IR26C33T	1	〃		7500
吹出分岐チャンバ	K-0CA19E	1	〃		29800
ライン標準吹出ユニット	K-DGS4EFF	1	〃		33500
フレキシブルダクト消音2M	K-FDS152E	1	〃		2200
フレキシブルダクト消音5M	K-FDSI55E	2	〃	4,800	9600
フレキシブルダクト消音6M	K-FDS156E	2	〃	4,980	9960
東芝用部材 通路	1.5馬力	2	台	165,000	330000
化粧パネル（7レッシュホリイト）		2	式	26,500	53000
次頁へ続く					

小計

¥1,212,760

品名	規格	数量	単位	単価	金額
運転リモコン・液晶ワイヤード		2	式	21,000	42000
REFNETジョイント（冷媒分流器）		2	〃	7,200	14400
東芝C-1-5スタッフ室	2.2kcl	1	台		110000
迎転リモコン・液晶ワイヤード	BRC1G4	1	式		21000
外付け電子膨張弁キット	KEV07DA	1	〃		36500
REFNETジョイント（冷媒分流器）	KHR26C33T	1	〃		7200
ドレスアップキット（IM）	K-KDU574LV 配管スペーサ付	1	〃		28500
東芝 壁掛け【作業室】	1馬力	1	台		165000
運転リモコン・液晶ワイヤード		1	式		22000
REFNETジョイント（冷媒分流器）		1	〃		7500
外付け電子膨張弁キット		1	〃		36500
ドレスアップキット（IM）		1	〃		28500
【小計】					2681860
東芝 天カセ処置室大	2馬力にパワーアップ（4U50-H1	1	台		
東芝 天カセ	RSSA04033JMUB	1	〃		225000
東芝 天カセ	RKXA04043JMUB（ウルトラパワーエコ	1	〃		228000
運転リモコン・液晶ワイヤード		1	式		21000
次頁へ続く					

小計

¥993,100

品名	規格	数量	単位	単価	金額
0A-1 樹脂グリル（フィルター付）別売品	K-GVK100BF	12	式	1,200	14400
0A-2 蔀型給排気グリル（消音形）別売品	K-DGL100DF	1	〃		7500
搬入据付工事		1	〃		115000
リモコン配線工事		1	〃		49800
ダクト工事		1	〃		75000
試運転調整投		1	〃		25000
消耗品及び雑材料		1	〃		4900
資材運搬交通費		1	〃		9000
現場経費		1	〃		30000
【小計】					804600
空気調和工事（配管設備工事）		1			
冷媒冷媒銅管		1			
冷媒用被投銅管（10 t X 2）	6. 35+12. 70mm	53	m	1,000	53000
冷媒用被投銅管（10 t X 2）	9. 52+15. 88uun	24	〃	1,200	28800
次頁へ続く					

小計

¥412,400

品名	規格	数量	単位	単価	金額
冷媒用被投銅管(10 t X 2)	9. 52+19. 05Ulln	4	m	1,250	5000
冷媒用被投銅管(10 t X 2)	12. 70+25. 40mm	23	"	1,500	34500
継手類		1	式		32500
消耗品		1	"		25000
支持金物		1	"		41500
排水硬質塩化ビニール管					
VP25A		44	m	150	6600
VP30A		3	"	210	630
継手類		1	式		1200
消耗品		1	"		550
支持金物		1	"		1800
電線・ケーブル類					
600V <sup>t</sup> 、ニJv絶縁 <sup>t</sup> やニJvケー7 <sup>、</sup> ル平型(VVF)	VVF-F2. 0uun-3C	26	m	120	3120
器具用ビニルコード(VCTF)	VCTF 1. 25mm2-2C	88	"	35	3080
配管工(冷媒配管)		1	式		270000
配管工費(塩ビ管類)		1	"		63000
電線材料施工費		1	"		36000
次頁へ続く					

小計

¥524,480

品名	規格	数量	単位	単価	金額
配管保温工事費		1	式		185000
穴あけ工事		1	〃		16500
気密テスト		1	〃		24500
真空引き・ガス充填		1	〃		46500
消耗品及び雑材料		1	〃		49000
工務材運搬費		1	〃		43500
現場経費		1	〃		78500
【小計】					1049780
空気調和工事（換気設備工事）					
VF-2換気扇 ダクト換気扇低騒音形樹脂パネル	VFJ] 150D	1	台		9200
吊金具	YKS324B61	1	式		780
次頁へ続く			〃		
リモコンスイッチ	BRC3183	1	式		3850
VF-3 換気扇 ダクト換気扇低騒音形樹脂パネル	VFJJ200D	1	台		13500
吊金具	YKS324B61	1	式		550
次頁へ続く					

小計

¥471,380

品名	規格	数量	単位	単価	金額
リモコンスイッチ	BRC31B3	1	式		3850
【小計】					31730
空気調和工事（換気設備工事）					
天井換気扇	VFJ100D	2	台	15,000	30000
器具取付工事		1	式		67500
天井換気扇	VFJ250D	8	〃	19,800	158400
試験運転調整費		1	〃		22000
消耗品及び雑材料		1	〃		3850
資材運搬交通費		1	〃		4800
現場経費		1	〃		12000
【小計】					298550
空気調和工事（ダクト設備工事）		1	式		
スパイラルダクト					
亜鉛鉄板100		28	m	2,100	58800
ダクト継手類		1	式		16500
ダクト消耗品及び雑材料		1	〃		3500
次頁へ続く					

小計

¥381,200

品名	規格	数量	単位	単価	金額
0Aスパイラルダクト					
亜鉛鉄板100		110	m	1,890	207900
ダクト継手類		1	式		62000
ダクト消耗品及び雑材料		1	"		12000
EAスパイラルダクト			"		
亜鉛鉄板100		105	m	1,890	198450
ダクト継手類		1	式		62000
ダクト消耗品及び雑材料		1	"		12500
ダクト保温工事		1	"		175000
消耗品及び雑材料		1	"		275000
資材運搬費		1	"		41500
現場経費		1	"		85000
【小計】					1210150
-▼新提案値引き	(空調機器減数：作業費)	1	式		-650000
◎サイズ	700-350=350mm	1	"		
水道設備工事					
トイレサティスG6					
次頁へ続く					

小計

¥481,350

品名	規格	数量	単位	単価	金額
便器	YI3C-G30S	2	台		
機能部	DV-G316	2	式	230,000	460000
紙巻き器	CF-AA64KU/JZ	2	〃	10,560	21120
化粧台エクスタシステムW780	ゆプラス仕様E即-NSX1-C75付	2	〃	190,000	380000
作業室スタッフルーム			〃		
キッチン GKシリーズWI000	GK (F.W)-S-I00SYN (R-L)	3	台	32,000	96000
水栓金具	SF-WM435SY	3	式	22,000	66000
温水器	ゆプラスSL EHPS-CA8ECS2	3	〃	85,000	255000
手洗い器			〃		
キャパシア	YN-AKLAAAXXHEX	3	台	78,500	235500
スリムミラー	KF-D3694AS	1	枚		13000
配管材		1	式		260000
給排水工事労務費		1	〃		320000
運搬荷上げ費		1	〃		60000
■■経費		1	〃		100000
【小計】					1616620
次頁へ続く					

小計

¥2,266,620

品名	規格	数量	単位	単価	金額
その他					
設計デザイン		1	式		250000
経費	交通：宿舎：P:GS：通信	1	〃		250000
1. 廃材処分費	廃石秤ボード	8	m <sup>3</sup>	22,000	176000
2. 廃材処分費	その他（混合物）	4	〃	20,000	80000
3. 廃材処分費	木くず・繊維くず	2	〃	7,500	15000
収集運搬費		4	車	25,000	100000
改装後美装		1	式		120000
ダイノックシート	エレベーター・消火栓	1	〃		115000
ガラスフィルム	テラス側窓施工	1	〃		130000
【小計】					1236000
カウンター		1	式		
受付カウンター	L3300XD600XH1000	1	〃		270000
【小計】					270000
次頁へ続く					

小計

¥1,506,000

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
造作家具▼▼▼（下記直接購入とします）	※下記は見積もりから省きました				
机 PC作業用)	計上しておりません				
机 (STAFF用)	計上しておりません				
椅子 (PC先生用)	計上しておりません				
椅子 (カウンセリングRお客様用)	計上しておりません				
椅子 (待合お客様用)	計上しておりません				
椅子 (スタッフ用)	計上しておりません				
ロッカー	計上しておりません				
【小計】					
▼-調整値引き		1	式		
※防災工事に関しましては消防署との協議	にて是正があれば再見積もりとなります。				
以下余白					

小 計

合 計

¥25,014,010